
Научно-методический портал
«Академия Успеха»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80977

ПРИКАЗ

28.03.2023 №A-3413

О результатах Всероссийского педагогического конкурса «Дидактические игры и пособия»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 
4) Ирина Ивановна Юхимчук PP - 0 - 63048 от 18.02.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского 
педагогического конкурса «Дидактические игры и пособия»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Мокрова Маргарита 
Юрьевна Сенсорика 1 место РР - 0-62796

2

Васильева О.И., 
Смирнова Л.Н., 
Лекомцева Э.М., 
Наговицына М.С.

"Путешествие в Олимпийский парк 
Сочи - центр зимних видов спорта" 1 место РР - 0-62913

3 Мельниченко Дина 
Григорьевна

"Дидактические игры своими 
руками" 1 место РР - 0-62943

4 Абушенкова Светлана 
Сергеевна Лепбук "Время года" 1 место РР - 0-62961

5 Шевкунова Светлана 
Юрьевна "Соседи числа" 1 место РР - 0-63179

6 Яшкина Елена 
Александровна Шахматы для детей 1 место РР - 0-63329

7 Хасанова Лилия 
Миннуровна Выбери нужное 1 место РР - 0-63514

8 Якушова Галина 
Владимировна "Это все моё, родное!" 1 место РР - 0-63550



2. Технической группе научно-методического портала «Академия Успеха» опубликовать и выдать 
наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор
научно-методического портала
«Академия Успеха»

А.Е. Степанов


